2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

Муниципальное образование

 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

От ______________ № ___________

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.11.2006. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 08.05.2010. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 24.04.2015 г. № 23/П «Об утверждении порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальных бюджетных и муниципальных автономных в финансовом управлении администрации муниципального образования Щекинский район»  (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 части 1 приложения к Приказу изложить в новой редакции:
«2. Учет операций со средствами бюджетных, автономных учреждений, унитарных предприятий, в соответствии с настоящим Порядком, осуществляется финансовым управлением на казначейском счете, открытом финансовому управлению в Управлении Федерального казначейства по Тульской области (далее - УФК по Тульской области)».
2. Настоящий приказ разместить на официальном портале муниципального образования Щекинский район.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника сектора казначейского исполнения бюджета Шанькову О.М.
4. Приказ вступает в силу с 01.01.2021 года.

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Щекинский район                                          Е.Н. Афанасьева
исп. Шанькова О.М.

Тел. 5-71-99

О внесении изменений в приказ от 24.04.2015 г. № 23/П «Об утверждении порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений  в финансовом управлении администрации муниципального образования Щекинский район»